Министерство образования и науки Алтайского края

краевое государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Алтайский политехнический техникум»

(КГБПОУ «Алтайский политехнический техникум»)

Приказ

25.05.2021 №92

г. Барнаул

Об установлении размеров оплаты за обучение на 2021-2022 учебный год

В соответствии с ч.З ст.54 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа управления
Алтайского края по образованию и делам молодежи от 25.08.2011 №3061 «Об
утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц
за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности краевого
бюджетного учреждения», исходя из нормативных затрат на оказание
образовательной услуги,

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить полную стоимость образовательных услуг по договорам
«Об образовании на обучение по образовательным программам» на 2021-2022
учебный год по профессиям и специальностям:

К о д П р о ф е с с и я /
с п е ц и а л ь н о с т ь

С т о и м о с т ь  о б р а з о в а т е л ь н ы х  у с л у г
1 к у р с 2  к у р с  3 к у р с 4  к у р с

О бразовательны е програм м ы  подготовки квалиф ицированны х рабочих,
служ ащ их

0 9 .0 1 .0 1 Н а л а д ч и к  а п п а р а т н о г о  и
п р о г р а м м н о г о
о б е с п е ч е н и я

4 4  000 41 5 0 0 41 500

0 9 .0 1 .0 3 М а с т е р  п о  о б р а б о т к е
ц и ф р о в о й  и н ф о р м а ц и и

4 4  0 0 0 41 500 41 500 -

1 1 .0 1 .0 2 Р а д и о м е х а н и к - 41 500 - 41 500
1 5 .01 .23 Н а л а д ч и к  с т а н к о в  и

о б о р у д о в а н и е  в
м е х а н о о б р а б о т к е

4 4  0 0 0 41 500

1 5 .0 1 .2 5 С т а н о ч н и к
(м е т а л л о о б р а б о т к а )

41 500 41 500 -

1 5 .0 1 .3 3 Т о к а р ь  н а  с т а н к а х  с
ч и с л о в ы м  п р о г р а м м н ы м
у п р а в л е н и е м

4 4  0 0 0 41 500

3 5 .0 1 .1 9 М а с т е р  с а д о в о -п а р к о в о г о
и  л а н д ш а ф т н о г о
с т р о и т е л ь с т в а

"

41 500 ~

4 3 .0 1 .0 2 П а р и к м а х е р 4 4  000 41 500 41 500 -

5 4 .0 1 .0 2 Ю в е л и р 4 4  0 0 0 41 5 0 0 41 500 41 500
5 4 .01 .01 И с п о л н и т е л ь

х у д о ж е с т в е н н о -
о ф о р м и т е л ь с к и х  р а б о т

4 4  0 0 0

5 4 .0 1 .0 7 И з г о т о в и т е л ь
х у д о ж е с т в е н н ы х  и зд е л и й
и з  к е р а м и к и

41 500

О бразовательны е программы  подготовки специалистов среднего звена
1 1 .0 2 .0 2 Т е х н и ч е с к о е

о б с л у ж и в а н и е  и  р е м о н т
р а д и о э л е к т р о н н о й
т е х н и к и

4 4  000

1 5 .0 2 .0 8 Т е х н о л о г и я
м а ш и н о с т р о е н и я

- 41 500 -

1 5 .02 .15 Т е х н о л о г и я
м е т а л л о о б р а б а т ы в а ю щ е г о
п р о и з в о д с т в а

4 4  000 41 500

4 3 .0 2 .1 3 Т е х н о л о г и я
п а р и к м а х е р с к о г о
и с к у с с т в а

4 4  000 41 500

5 4 .0 2 .0 1 Д и з а й н  (п о  о т р а с л я м ) 4 4  0 0 0 41 500 41 500 -

5 4 .0 2 .0 2 Д е к о р а т и в н о -п р и к л а д н о е
и с к у с с т в о  н а р о д н ы е
п р о м ы с л ы  (н о  о т р а с л я м )

4 4  0 0 0

О бразовательны е программы  проф ессиональной подготовки
16675 П о в а р 41 500 - - -

19601 Ш в е я 41 500 - - -

1 9 727 Ш т у к а т у р 41 500 - - -
18103 С а д о в н и к 41 500 - - -
13249 К у х о н н ы й  р а б о ч и й 41 500 - - -

2. Утвердить калькуляцию стоимости образовательных услуг по
договорам «Об образовании на обучение по образовательным программам»
для 1 курса на 2021-2022 учебный год по профессиям и специальностям
(приложение).

3. Контроль исполнения приказа возложить на Рожкову Т.А., заместителя
директора по УР.

Директор Е.В. Андреева

		2022-04-20T13:24:20+0700
	Андреева Елена Викторовна
	мною рассмотрен этот документ